АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Об утверждении проекта межевания
территории, расположенной по адресу:
г. Кыштым, ул. Возмездия, 33

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от
29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 13.03.2025 г. и
заключение от 14.03.2025 г. по результатам проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, расположенной
по адресу: г. Кыштым, ул. Возмездия, 33.

2. Настоящее постановление и проект межевания территории
(Приложение 1) опубликовать в средствах массовой информации и на
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В. В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Богданова Ю.К.

Глава Кыштымского городского округаЧ_Г Л.А. Шеболаева

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от С>2)  2025 г. № т Ь \

Приложение 2

Чертеж межевания территории

74:32:0401059 номер кадастрового квартала
:б кадастровые номера участков, стоящих на ГТСУ

границы земельных участков, стоящих на ПСУ
граница проектируемого земельного участка

<------------> ЛЭП низкого напряжения
Сети водоотведения
Сети водоснабжения
Сети теплоснабжения

Челябинская область, г. Кыштым, ул. Возмездия, д. 33

Пчтлпнеь Д т

М ПТ 01-2025/1

ДЬ'фр Лист Ляетвв

Заказчик С а ш о в а Е А п 2S 33

Заказчик. Рубеки S  М.

ООО «Навигатор»Проверил Устинов Д.Е

Выемнал СссттеиЕза АА.